2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2019                 №1186
	О  внесении   изменений  в  реестр

муниципальных    услуг  (функций),

предоставляемых  органами местного самоуправления Светлояского  муниципального района  (Светлоярского   городского поселения), утвержденного     постановлением администрации Светлоярского муниципального района от 06.07.2018 №1133  «Об утверждении реестра муниципальных   услуг   (функций), предоставляемых             органами местного  самоуправления Светлоярского  муниципального района (Светлоярского городского поселения)»

    В целях обеспечения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Светлоярского муниципального района,   подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района, уставом Светлоярского городского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  реестр муниципальных    услуг  (функций), предоставляемых  органами местного самоуправления Светлояского  муниципального района  (Светлоярского   городского поселения), утвержденного     постановлением администрации Светлоярского муниципального района от 06.07.2018 №1133  «Об утверждении реестра муниципальных   услуг   (функций), предоставляемых  органами местного  самоуправления Светлоярского  муниципального района (Светлоярского городского поселения)», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района  Думбраву М.Н.
Глава муниципального района                                                          Т.В. Распутина.

Юдина Л.Т.